Итоги исполнения бюджета
Новолитовского сельского поселения 
за 12 месяцев 2016 года
Бюджет Новолитовского сельского поселения за 12 месяцев 2016 года исполнен: 
по доходам 7 415 747,86 рублей, 

по расходам: 7 212 050,31  рублей, 

результат исполнения бюджета – профицит в размере: 203 697,55 рублей.

[image: image1.emf]6 944 602,92

8 474 317,95

-1529715,0

7 415 747,86

7 212 050,31

203 697,55

-2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 месяцев 2015

года

12 месяцев 2016

года

Доходы

Расходы

Результат

исполнения


Структура доходов бюджета Новолитовского сельского поселения
за 12 месяцев 2016 года
Налоговые и неналоговые доходы бюджета Новолитовского сельского поселения за 12 месяцев 2016 года поступили в объеме 2 358 770,04 рублей или 99,98 % к соответствующему периоду 2015 года (-404,41 рублей).
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Структура налоговых и неналоговых доходов бюджета Новолитовского сельского поселения за 12 месяцев 2016 года в сравнении с 12 месяцами 2015 года (рублей)
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Структура расходов бюджета Новолитовского сельского поселения 

за 12 месяцев 2016 года по разделам
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Информация об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения за 12 месяцев 2016 года

	Наименование показателей
	Исполнение
(рублей)

	I. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА, РУБЛЕЙ

	Налоговые и неналоговые доходы
	2 379 747,86

	из них:
	

	Налог на доходы физических лиц
	837 759,95

	Налоги на совокупный доход
	47 516,05

	Налоги на имущество
	1 377 014,04

	Прочие налоговые доходы 
	96 480,00

	Прочие неналоговые доходы
	20 978,20

	Безвозмездные поступления
	5 036000,00

	в том числе:
	

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 804 000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	232 000,00

	Всего доходов
	7415747,86

	II. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА, РУБЛЕЙ

	в том числе:
	

	Общегосударственные вопросы
	4 256 532,76

	Национальная оборона
	232 000,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10 400,00

	Национальная экономика
	100 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	970 946,63

	Культура, кинематография
	1 534 037,92

	Физическая культура и спорт
	108 133,00

	Всего расходов
	7 212 050,31

	III. КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ БЮДЖЕТА, РУБЛЕЙ

	Просроченная кредиторская задолженность, включая задолженность по выплате заработной
платы работникам учреждений бюджетной сферы, по состоянию на 01.01.2017 года отсутствует.
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